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باعث هیجان شود- سوره ای که در آن بشارت حاکمیت 

مسلمانان بر روی زمین را می دهد.
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علیه السلام- یکی از القاب اشرافی در اروپا- حرف 
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می شوند- مولد مروارید.
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روزهای پایانی سال فرصت سبزی است که 
کارنامه یک ساله خود را بازبینی کرده و ضمن 
شناسایی نقاط قوت و ضعف خود، به فکر برنامه ریزی 

برای آتیه پیش رو باشیم.
 در سال 1402 با 275 شماره گزارش دوشادوش 
مردم بودیم و سعی داشتیم ضمن تبیین چالش ها در 
روند یافتن راه حل ها به مسئولان یاری  رسانیم و در 

کنار مردم برای رفع مشکلات باشیم.
صبح با یک استکان چای و داغی تیترهای روز دنیا 
آغاز می شود. این روزها اغلب چای را بدون قند می نوشم 
هر چه هم قند باشد، باز هم کام آدمی شیرین نمی شود. 
انگار همه تلخی های عالم را ریخته اند توی این خبرها و 
تیترهایی که از ناخوشی احوال دنیا می گویند. اخباری 
که دروغگویی حقوق بشر مدل غربی در تیتر یک آن 

تلألؤ خاصی دارد.
خبرنگار باید بداند دنیا بر سرانگشت حقیقت نگار وی 
می چرخد و اگر غافلانه و یا مغرضانه وارونه نویسی کند، 
لطمات جبران ناپذیری به دنیای پیرامونش خواهد زد. 
لطماتی که خسارتش کمتر از بمب افکن های صهیونیستی 

نیست.
از پنجره محل کارم به دور دست ها خیره مانده ام. 
در دوردست ها بادگیرها نشسته اند. در چشم انداز یک 
خبرنگار نباید حزب باد میتینگ دهد. باید بادگیر باشد، 
اما با بادها نچرخد. راسخ بودن حرف اول را در این حرفه 
می زند. اینکه ابتدا یک خودسازی داشته باشی. خودت را 
و مطالباتت را بشناسی و برای تحقق خواسته های بر حق 
و اخلاقی ات مجاهد راه قلم باشی. در این کار آنانی که 
منیت داشته اند و دنبال فرصت طلبی ها بوده اند اتفاقاً در 
حواشی گرفتار آمده اند و آنانی که همیشه مردم و وجدان 
را در صدر نشانده اند، جاودانه حقیقی در این حرفه شده اند. 
این گونه که بنگریم می توان امیدوار بود که تیترهای زیبا 
و امیدبخشش در راه اند. کسی چه می داند؟! شاید یک روز 
چای خود را با قند خبرهای شیرین از احوال دنیا بنوشیم. 
آری همان روزی که یگانه نجات دهنده عالم بشریت پا 

به عرصه ظهور گذارد و جهان را پر از عدل و داد کند. 
اما تا آن زمان باید بر همه تلخی ها صبر کرد و به 
آرمان های برگرفته از ریشه ها پایبند ماند. باید معنای 
واقعی اصحاب رسانه بودن را محقق کرد. کسی که صاحب 
چیز با ارزشی است نه می تواند چالش ها را بپذیرد و نه 
می تواند غافل باشد. این میدان حواس جمع می خواهد. 

کفش پولادین می خواهد و عزمی راسخ. 
حالا بنشین تا از این دریچه پرواز پرنده های فکر در 
آسمان حقیقت را نظاره گر باشیم. بنشین از مظلومیت 
صاحبان حق در دنیای امروز بنویسیم و چای مان را با قند 

فکرهای روشن برای آینده بنوشیم. 
از آنانی نباشیم که گل ها را خار می کنند. آن گونه 
بنویسیم که خارها گل دهند و همواره بالی باشیم برای پرواز 
در آسمان صداقت. نباشد که گل ببریم سر خاک بال ها! 
باید بال ها را از خاک به افلاک بفرستیم. می توان با حامی 

حقیقت بودن به هر چه خوبی و نیکی است پر بکشیم.
275 شماره گزارش روز در سال1۴02

گزارش روز کیهان حدود بیش از شصت و سه سال 
قدمت انتشار در همین صفحه 5 کیهان را دارد.

در سرویس گزارش این افراد حضور دارند: ایرج نظافتی 
به عنوان دبیر سرویس، خانم گالیا توانگر در جایگاه جانشین 
دبیر سرویس، همچنین حسن رضایی، عیسی صادقی، تارا 
وحیدی، فائقه حاجی قاضی بزاز، امیرحسین بسطامی و 

آرش فهیم.
در سالی که گذشت همه تلاش ما در سرویس گزارش 
این بود تا بتوانیم همراه با دغدغه های مردم در سنگر دفاع 

از آرمان ها و ارزش های انقلاب اسلامی باشیم.

کارنامه سرویس گزارش در سال 1402

         گروه گزارش

تعهد قلم در همراهی با مطالبات مردم 
و دفاع از آرمان های انقلاب اسلامی

ایرج نظافتی، دبیر سرویس گزارش کیهان: سرویس گزارش در یک 
سال گذشته در ابعاد اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی و سیاسی فعال 
بود و همکاران ما در حوزه های مختلف ورود کردند و گزارش های 

متنوعی در یک سال اخیر در صفحه گزارش روز کیهان چاپ شد.

گالیا توانگر، جانشین دبیر سرویس گزارش کیهان: همواره به هر 
نقطه از کشور که سفر می کنم، در پی یافتن سوژه ای برای گزارش 
روز منطبق با چالش ها و مطالبات مردمان آن دیار هستم. این گونه 
حس می کنم رسالت خود را در برابر مردم و قلم به انجام می رسانم.

❖ ❖

و اگر توفیقی حاصل شد به لطف عنایت های حضرت 
احدیت و توجهات ویژه اهل بیت علیهم السلام بوده است.

ایرج نظافتی، دبیر سرویس گزارش کیهان که از اوایل 
سال جاری با حفظ سمت به عنوان مدیر روابط عمومی 
مؤسسه کیهان منصوب شد درباره فعالیت های یک سال 
اخیر سرویس گزارش می گوید: »سرویس گزارش در یک 
سال گذشته در ابعاد اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی و سیاسی 
فعال بود و همکاران ما در حوزه های مختلف ورود کردند و 
گزارش های متنوعی در یک سال اخیر در صفحه گزارش 

روز کیهان چاپ شد.«
دبیر سرویس گزارش کیهان به مسائل مهمی که در 
یک سال اخیر اتفاق افتاده اشاره می کند و می گوید:»یکی 
از مهم ترین رخدادهای سیاسی در سطح منطقه عملیات 
بزرگ »طوفان الاقصی« در 15 مهر ماه جاری بود که 
شمارش معکوس پایان رژیم غاصب صهیونیست را رقم 
زد و همچنین سکوت مدعیان غربی در برابر جنایات رژیم 
کودک کش صهیونیستی به سوژه مهم رسانه ها و افکار 

عمومی جهان مبدل شد و ما نیز به فراخور این موضوع در 
شماره های متعددی در صفحه گزارش روزنامه کیهان به آن 
پرداختیم و گزارش هایی در این زمینه به چاپ رساندیم.«

نظافتی به موضوع مهم دیگری اشاره می کند که در 
حوزه داخلی کشورمان مطرح بود، وی می گوید:»موضوع مهم 
دیگری که در این سال پشت سر گذاشتیم انتخابات مجلس 
شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری بود که در 11 
اسفند ماه جاری برگزار شد. انتخاباتی که دشمنان بیرونی 
و دنباله های داخلی آن، از یک سال گذشته به دنبال القای 
این موضوع بودند که مردم در انتخابات شرکت نخواهند 
کرد و حتی با کمال وقاحت دست به آمارسازی می زدند 
و نظرسنجی های جعلی و دروغین به خورد افکار عمومی 
می دادند از اینکه مشارکت عمومی مردم در این انتخابات زیر 
بیست درصد پیش بینی می شود! در حالی که مردم با حضور 
جدی و جهادی خود مشارکت 41 درصدی را رقم زدند.«

دبیر سرویس گزارش کیهان همچنین تشکیل بیست 
و چهارمین نمایشگاه مطبوعات و رسانه های ایران در مدت 

زمان کوتاه اما پرمحتوا در اواخر بهمن و اوایل اسفند را از 
دیگر رخ دادهای سیاسی و فرهنگی سال 1402 می داند 
و می گوید: »نمایشگاه مطبوعات امسال، هرچند مدت آن 
کوتاه و در فشردگی خاصی برگزار شد اما توانست فضای 
همدلی بین مسئولان و رسانه ها را ایجاد کند و امیدواریم 
در سال جدید این نمایشگاه و جشنواره مطبوعات در زمان 

معین و با مدت زمان لازم انجام شود.«
وی در ادامه تصریح می کند: »لازم می دانم ابتدا از 
مدیر مسئول محترم کیهان و نماینده حضرت آقا در 
موسسه، جناب حاج حسین شریعتمداری تشکر کنم، 
چرا که در یک سال اخیر استاد پیشکسوت و یار همیشه 
همراه بچه های بخش گزارش بودند و با اینکه در اوج کار و 
تلاش خستگی ناپذیر و انتخاب تیتر و سرمقاله های کیهان 
و سخنرانی ها و جلسات متعدد و مکرر هستند، اما همیشه 
برای ما وقت دارند و به سؤالات ما پاسخ و به خوبی مشورت 
می هند. همچنین لازم می دانم از آقایان مرتضی صفار 
هرندی و سعید مدنی اعضای محترم شورای سردبیری تشکر 

کنم که یار و یاور ما در سرویس گزارش بوده و با مشورت ها 
و راهنمایی های خود گره گشای مسائل ما بوده و هستند.«

رسالت گزارش نویسی
از مجموع 275 شماه گزارش چاپ شده در صفحه 
گزارش روز کیهان حدود 100 شماره به قلم گالیا توانگر 

گزارشگر پیشکسوت کیهان بوده است. 
کسب عناوین مختلف در جشنواره های ادبی کشوری 

و نیز مطبوعات سراسری نظیر:
* رتبه سوم بخش گزارش در نخستین جشنواره ملی رسانه 

و برق 24 آبان 1402
* شایسته  تقدیر بخش داستان کوتاه پنجمین دوره  جایزه  

»داستان تهران« 25 آبان 1402 
* شایسته تقدیر در بخش نثر معاصر سومین دوره  جایزه 
کتاب سال بوشهر با کتاب رمان چشم های خانه نشین 27 
دی 1402 از توفیقات ثبت شده در کارنامه یکساله این 

خبرنگار کیهان است.
وی می گوید: »همواره به هر نقطه از کشور که سفر 

می کنم، در پی یافتن سوژه ای برای گزارش روز منطبق 
با چالش ها و مطالبت مردمان آن دیار هستم. این گونه 
حس می کنم رسالت خود را در برابر مردم و قلم به انجام 

می رسانم.«
یکی از نمونه گزارش های موفق 

این خبرنگار در گزارش اخیر خود با عنوان موانع 
پیش روی کشاورزان و راهکارهایی برای تسهیل زراعت 

آورده است:
»هر جا که سر برمی گردانم، نسیم لابه لای گیاهان 
دارویی »توله« می پیچد، بعد راه خود می گیرد و از سر 
اماکن تاریخی دزفول می گذرد؛ حتی در زمستان هم چشم 
تا بی نهایت سبزی می بیند. من که از شلوغی پایتخت 
 گریخته ام، گویی به بهشتی درآمده ام که همیشه از پشت 
پنجره آپارتمان، حسرتش را می کشیده ام؛ بنابراین چشمانم 
را باز باز به سبزی این صیفی کاری و آن صیفی کاری دزفول 
در می اندازم و هوای بهار در زمستان این خطه از کشورم را 
به ریه هایم می دهم. دمی زیر سایه  مسحورکننده درخت 

تنومند »کُنار« می آسایم. شاخه هایش مأمن هزار پرنده 
بهارخواب است، در زمستان جنوب. از دوردست چند 
کشاورز را می بینم که به این سمت رهسپارند. بلند می شوم 
و به سمتشان می روم تا داستان زحمت و رنج ایشان را 
بنویسم. یکی از دوستان داستان نویسم پیش تر به من 
گفته بود: »زحمت خودخواسته است و شیرین و سازنده، 
اما رنج ها از بیرون می آیند.« من خوش دارم از چالش 
زندگی این کشاورزان بنویسم تا هم برایشان راهکاری یافت 
شود و هم به توسعه قطب صیفی کاری کشور بیش از اینها 
بیندیشیم؛ چرا که نباید از این فرصت طلایی اقتصادی و 
اشتغال زایی بدون برنامه ریزی و مدیریت بهینه  گذر کنیم.«

وی در این گزارش اخیر خود می افزاید: »دزفول در 
بخش شمالی خوزستان واقع است و در خاک آن بیشتر 
سبزی و صیفی برگی و غده ای کشت می شود. شوری 
خاکش نسبت به خاک جنوب خوزستان کمتر بوده و 
از لحاظ آب به دلیل همجواری با رودهایی مثل کرخه، 
دز و کارون از سمت شوشتر نباید در ظاهر امر مشکلی 
داشته باشد. حتی از آب سد گتوند هم برخورداری دارد. 
)البته آب گتوند کمی شوری دارد.( دزفول قطب شماره 
یک صیفی کاری کشور است. بعد از آن جیرفت در جنوب 

کرمان قطب شماره دو محسوب می شود.
سجاد بخشی یک صیفی کار و گندم کار در حوالی 
ایستگاه قطار »سبز آب« است. وی به گزارشگر کیهان 
می گوید: »زمین های کشاورزی این منطقه بیشتر هیئتی 
هستند. هیئتی یعنی اینکه متعلق به دولت اند و سند 

99ساله دارد.«
می گویم: »شبیه مسکن مهر؟«

می گوید: »احسنت.«
این کشاورز دزفولی ادامه می دهد: »یکی از چالش های 
کشاورزان منطقه  این است که هزینه تولید محصول از هر 
لحاظی که خیالش را کنید، تصاعدی افزایش داشته است. 
ما این زمین های هیئتی را از کسی که اختیاردارش است، 
اجاره می کنیم و زیر کشت می بریم. سال پیش هزینه اجاره 
هر هکتار زمین یک میلیون و ششصد بود، اما حالا به دو 
میلیون و سیصد افزایش داده اند. یک زمانی بابت اجاره هر 

هکتار تنها بین 150 تا 200 هزار تومان می پرداختیم.«
وی به چالش دیگری که به افزایش هزینه تولید 
محصول می انجامد، اشاره کرده و می گوید: »شاید باورش 
سخت باشد ، اما ما علی رغم همجواری با رودها، با چالش 
آب هم مواجه هستیم. ماشین هایی می آیند و تقسیم آب 
می کنند. آخرین باری که در سال جاری محصول من تقریباً 
سیراب شده، آذرماه بوده است. هر بار هم که می گوییم: 
محصول لب تشنه است، می گویند: سدها نیمه خالی 
هستند و باید منتظر باران باشید. ما مبالغی هم برای آب 

می پردازیم، ولی زمین به موقع سیراب نمی شود.«
از »بخشی« می پرسم برای سیراب  کردن هر هکتار 
زمین زیر کشت چقدر می پردازید؟ وی پاسخ می دهد: 
»بستگی به نوع محصول دارد. برای هر هکتار چغندر هشت 
میلیون تومان، برای هر هکتار گندم یک میلیون و ششصد 
هزار تومان، برای هر هکتار کاهو پنج میلیون تومان و...«  
این کشاورز در ادامه به هزینه بالای هر کیسه کود و بذر 
اشاره کرده و می گوید: »هر هکتار به 15 تا 20 کیسه کود 
نیاز دارد. هر کیسه کود هم قیمت آزادش 550 هزار تومان 
است. دولت برای هر هکتار تنها 2 کیسه داده  که بابت هر 
کیسه 150 هزار تومان پرداخته ام، اما نمی دانم این تعداد 
کیسه کود را چطور بین 6 هکتار زمین زیر کشتمان تقسیم 
کنم؟ مجبوریم کم وکسری کودمان را با قیمت بسیار بالا 

از دلالان تهیه کنیم.« 
وی اشاره دارد که جهاد کشاورزی محصولشان را 
می خرد، اما معمولاً پول یکجا به کشاورز پرداخت نمی شود 

که بتواند به موقع برای کشت بعدی خود بذر تهیه کند.

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/07/02 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: بهداشت کودک به شناسه ملی 10101187336 به 
نمایندگی مهدی جمالی به شماره ملی 1189516561 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1402/04/29 ساختمانی افق روشن 
باربد به شناسه ملی 10320555318 به نمایندگی سیدمحمد مدرس 
نیا یزدی به شماره ملی 0043265782 به سمت عضو هیئت مدیره 
تا تاریخ 1402/04/29 تدبیر پردازان پاسارگاد شرق به شناسه ملی 
14004686193 به نمایندگی علی محمدخانی به شماره ملی 
0068461755 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1402/04/29 
آقای نیکپوی قاسملو دارنده کدملی 0036898325 به سمت مدیرعامل 
)خارج از اعضاء( تا تاریخ 1402/04/29 انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و 
عقود اسلامی با امضای دو نفر از بین اعضای هیئت مدیره ، مدیرعامل ، 
خانم سمیرا جعفریان دارنده کدملی 0323661599 با سمت مدیر امور 
اداری یا خانم لیدا چراغیان دارنده کدملی 4949974173 به سمت 
مدیر حسابرسی داخلی متفقاً ممهور به مهر شرکت معتبر می باشد. 
ضمناً مکاتبات عادی و اداری نیز با امضای هر یک از نفرات بالا به 
تنهایی ممهور به مهر شرکت معتبر است. اختیارات هیئت مدیره به 
شرح ذیل به مدیرعامل تفویض گردید: بجز بندهای 2، 3، 5، 9، 11، 
16، 17 و 20 ماده »41« اساسنامه کلیه اختیارات مشروحه در ماده 

مذکور به مدیرعامل تفویض گردید. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
گروه صنعتی بین المللی محصولات پارس

 به شناسه ملی 10102220۸9۸ و به شماره ثبت 1۷9۸69 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1402/08/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد خانم منیره بندرچی بصیر 
به شماره ملی 0049286803 به سمت بازرس علی البدل و مؤسسه 
حسابرسی و خدمات مدیریت تدبیر محاسب آریا به شناسه ملی 
10103875490 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 
گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت 
تعیین گردید. ترازنامه و حساب سود و زیان و عملکرد سال مالی 

1401 شرکت بررسی و مورد تصویب قرار گرفت.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص جویاب نو
 به شناسه ملی 10100۸9۳2۸1 و به شماره ثبت 4۳9۷4 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و 
حساب سود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رسید. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت 49۷99 و شناسه ملی 10100949۷1۵ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
مورخ 1402/10/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای رامین 
مرادی تقی آبادی به شماره ملی 0069745935 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/10/11 آقای محسن 
حری روزبهانی به شماره ملی 0083392602 به سمت 
مدیرعامل تا تاریخ 1404/10/11و به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/10/11 خانم زهرا غلامنژاد به 
شماره ملی 3380049654 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تا تاریخ 1404/10/11و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
تا تاریخ 1404/10/11 آقای ناصر پورمحمودیان به شماره 
ملی 4120000249 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/10/11و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/10/11 انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، برات، قراردادها و عقود 
با امضای مدیرعامل به تنهائی همراه با مهر شرکت و اوراق 
عادی و اداری با امضای مدیرعامل به تنهائی همراه با مهر 
شرکت معتبر می باشد. آقای سهیل حاجی بابائی به شماره 
ملی 3341637257 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی خانم اکرم توکلی به شماره ملی 5579701561 به 

سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
مهندسین فرتاک سازان  هامون به شناسه ملی 

10۳20۸۸۷۳2۷ و به شماره ثبت 441261 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
سالیانه مورخ 1402/08/28 و مجوز شماره 
122/144742 مورخ 1402/10/20 سازمان 
بورس و اوراق بهادار تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: ترازنامه و صورت های مالی برای سال 
مالی منتهی به 1402/06/31 تصویب گردید. 
مؤسسه حسابرسی هوشیار بهمند به شناسه 
ملی 10100168746 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی و مؤسسه ارقام 
نگر اریا به شناسه ملی 10100617632 به 
سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 
گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت 

نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
کارگزاری بهمن به شناسه ملی 10۳۸0۳۸4۷10 

و به شماره ثبت 62221۸

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیل اتخاذ شد آقای حمید 
رضا محمد تقی زاده با کد 
به   0320050823 ملی 
عنوان مدیرعامل و رئیس 
هیئت مدیره- آقای علی نصر 
با کد ملی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقای شهرام جعفری با کد 
به   3559707692 ملی 
عنوان عضو هیئت مدیره و 
قائم مقام مدیرعامل- آقای 
علی اصغر داورزنی با کد ملی 
عنوان  به   0794411258
آقای  هیئت مدیره-  عضو 
حیدر بابا احمدی با کد ملی 
عنوان  به   6329821161
عضو هیئت مدیره برای مدت 
انتخاب گردیدند.  دو سال 
ودجا  حسابرسی  موسسه 
شناسه ملی 14003585551 
به سمت بازرس اصلی و آقای 
اسماعیل اسلامی با کد ملی 
بازرس  به عنوان   0055492576
علی البدل برای یک سال مالی 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضاء مدیرعامل و یکی از 
اعضاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شهرام جعفری و یکی از 
اعضای هیئت مدیره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها با امضای مدیرعامل و 
معاون مالی بنیاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهر بنیاد معتبر می باشد. 
ترازنامه برای سال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه های کیهان جهت درج 
آگهی های بنیاد تعاون بسیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101۳6۵114 و به 
شماره ثبت 604۳


